[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, организующих рабочие места для прохождения молодежной практики в Карабалыкском районе в 2012 году

			Утративший силу

Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 24 февраля 2012 года № 86. Зарегистрировано Управлением юстиции Карабалыкского района Костанайской области 2 марта 2012 года № 9-12-179. Утратило силу - Постановлением акимата Карабалыкского района Костанайской области от 11 мая 2012 года № 216
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Карабалыкского района Костанайской области от 11.05.2012 № 216.
      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Карабалыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень работодателей, организующих рабочие места для прохождения молодежной практики в Карабалыкском районе в 2012 году.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Ф. Филиппов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения

      "Налоговое управление по Карабалыкскому

      району налогового Департамента

      по Костанайской области налогового Комитета

      Министерства Финансов Республики Казахстан"

      ___________________ Т. Кабдуллин
      Государственное учреждение "Служба

      пожаротушения и аварийно-спасательных

      работ" Департамента по чрезвычайным

      ситуациям Костанайской области

      Пожарная часть № 13 Карабалыкского района

      __________________ М. Утесбаев

Утвержден

постановлением акимата

от 24 февраля 2012 года

№ 86
 Перечень работодателей, организующих рабочие

места для прохождения молодежной практики

в Карабалыкском районе в 2012 году
	№
	Наименование

работодателя
	Профессия

(специаль-

ность)
	Количество

организуе-

мых рабо-

чих мест
	Размер

месячной

заработ-

ной платы

(тенге)
	Продолжи-

тельность

молодежной

практики

в месяцах

	1
	Государственное

учреждение

"Отдел занятости

и социальных

программ

Карабалыкского

района"
	юрист
	1
	26000
	6

	экономист-

бухгалтер
	2

	техник-

программист
	1

	2
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

Кустанайского

сельского

округа"
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	ветеринарный

врач
	1

	3
	Государственное

учреждение

"Отдел

внутренней

политики

Карабалыкского

района"
	экономист-

бухгалтер
	1
	26000
	6

	4
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

Белоглинского

сельского

округа"
	экономист-

бухгалтер
	1
	26000
	6

	5
	Государственное

учреждение

"Налоговое

управление по

Карабалыкскому

району"
	экономист-

бухгалтер
	10
	26000
	6

	6
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

села Тогузак"
	экономист-

бухгалтер
	1
	26000
	6

	ветеринарный

врач
	1

	7
	Коммунальное

государственное

учреждение

"Центр занятости

акимата

Карабалыкского

района"
	экономист-

бухгалтер
	2
	26000
	6

	8
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

Карабалыкского

района"
	учитель

начального

образования
	1
	26000
	6

	юрист
	2

	экономист-

бухгалтер
	2

	9
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Ак-Бидай-Агро"
	агроном
	2
	26000
	6

	техник-

электрик
	2

	10
	Крестьянское

хозяйство

"Сатпаев Сеелхан

Уразбаевич"
	техник-

электрик
	1
	26000
	6

	11
	Государственное

учреждение

"Отдел

физической

культуры и

спорта акимата

Карабалыкского

района"
	техник-

электрик
	1
	26000
	6

	тренер-

преподаватель

по спорту
	2

	12
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

Есенкольского

сельского

округа"
	учитель

начального

образования
	1
	26000
	6

	13
	Индивидуальный

предприниматель

Айтказина

Гульнара

Сулейменовна
	оператор

электронно-

вычислительных

машин
	2
	26000
	6

	14
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

поселка

Карабалык"
	экономист-

бухгалтер
	3
	26000
	6

	техник-

программист
	2
	26000
	6

	15
	Государственное

учреждение

"Служба

пожаротушения и

аварийно-спаса-

тельных работ"

Департамента по

чрезвычайным

ситуациям

Костанайской

области Пожарная

часть № 13

Карабалыкского

района
	экономист-

бухгалтер
	1
	26000
	6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig